Roc¢nik 2015-2016

Cc.15

13. Unor 2016

Utvina se vyhrou nad Jachymovem, vratila na druhé postupové misto tabulky.
Jeji pronasledovatelé z Rokycan a Slavoje remizovali. Rokycany v okleSténé sestavée
v infarktovém zavéru na Slavii a Slavoj i s davkou Stésti v HolySové. HolySovskym k zisku

obou bodd nepomohl ani

rekord kuzelny druzstev ¢&i dalSi 500-stovka v soutézi.

Mimochodem k vyrovnani rekordu jednotlivel chybéla jedina kuzelka. Vedouci druZstvo
Kuzelky AS potvrzuji roli favorita a celkem jasné pfehravaji Cheb B. Kdyné prubé&h utkani
kontrolovala a s hostujici Sabinou byla vzdy o kracek lepsi. Jedingm hostujicim druzstvem,
které vyhralo venku je Cheb A. V Hazlové na ,téméf domacich* drahach prfehral domaci
Jiskru nejtésnéjSim rozdilem kola.

Zapado €eska Divize

SOKOL UTVINA - TJ JACHYMOV 14:2 2510-2366
JISKRA HAZLOV B - LOKO. CHEB A 6:10 2667-2698
SLAVIA K. VARY - SKK ROKYCANY C 8:8 2469-2405
TJ SOKOL KDYN E B - TJ JISKRA SABINA 12:4 2612-2547
KUZELKY AS - LOKO. CHEBB 12:4 2628-2493
KUZ. HOLYSOV - SLAVOJ PLZK 8:8 2684-2616
Tabulka:
1. Kuzelky A3 15 11 0 4 14892 2617
2. TJ Sokol Utvina 15 10 0 5 137:103 2566
3. SKK Rokycany C 15 9 1 5 135105 2566
4. TJ Slavoj Plzen 15 9 1 5 134:106 2542
5. TJ Lokomotiva Cheb B 15 9 0 6 129:111 2505
6. TJ Lokomotiva Cheb A 15 8 0 7 128:112 2564
7. TJ Sokol Kdyné B 15 8 0 7 128112 2561
8. TJ Slavia Karlovy Vary 15 6 1 8 108:132 2523
9. TJ Jachymov 15 6 0 9 119:121 2513
10. Kuzelky HolySov 15 5 1 9 103:137 2551
11. TJ Jiskra Hazlov B 15 4 0 11 86:154 2480
12. TJ Jiskra Sabina 15 3 0 12 85:155 2559
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TJ Sokol Utvina

2510 14:2 2366 TJ Jachymov

KRIiZ Jan

DOBIAS Jaroslav
VESELY Stanislav
KRIiZ Vaclav
HLAVATY Vlastimil
KRiZ zdenék

rozhod éi: PATKAN Jaroslav
divak a: 7
utkani trvalo: 5:05

444 2:0 367 KUCHAR Martin
403 2:0 356 HLAVATY Zdenék
400 2:0 375 BLASLOVA Dana
419 2:0 417 SREK Jifi

406 0:2 426 MONDEK Vaclav
438 2:0 425 ZIVNA Irena ing.



TJ Jiskra Hazlov B 2667 6:10 2698 TJ Lokomotiva Céb A
BRA[\IICKY Pavel 459 2:0 451 DOUSA Frantisek
_ REPCIK Pavel ml. 406 02 446 KUBIK Jan
SPACKVOVA Andrea 450 2:0 426 EICHLVER Zdenék
REPCIK Pavel st. 471 2:0 417 VYLETAL Bohumil
KOMANCOVA Jana 429 0:2 501 LIPTAK Ladislav
BINA Ondrej 452 0:2 457 NOVACEK Jifi
rozhod éi: REPCIK Pavel
divak a: 5
TJ Slavia Karlovy Vary 2469 8:8 2405 SKK RokycanyC
CERNOHOUS Ondfej 378 0:2 414 ByRES Libor
; PAVLIK Zdenék 407 0:2 444 FL"l RST Vaclav
CERNOHOUS Vladimir 397 0:2 422 FURST Jaroslav
CHMEL Zdenék 393 0:2 411 E’BOKUPEK Martin
CIMBALA Radek 468 2:0 347 STASTNY Jifi
MOJZIS Martin 426 2:0 367 ANDRLIK Pavel ml.
rozhod éi: CERNOHOUS Vladimir
divak a: 2
TJ Sokol Kdyné B 2612 12:4 2547 TJ Jiskra Sabina
HORNOVA Olga 466 2:0 440 KUCERA Pavel
KUZELIK Vaclav 437 0:2 456 BU@LA Miroslav
KUTIL Jaroslav 410 0:2 419 KACIREK Jii
LOFFELMANN Jaroslav 448 2:0 431 BLAHVA Roman
LOFFELMANN Filip 413 2:0 396 MANE[\IOVA Monika
GOTZ Jifi 438 2:0 405 BENES Jifi
rozhod &i: GOTZ JiFi
divak a: 9
Kuzelky AS 2628 12:4 2493 TJ Lokomotiva Cheb B
SOLIN Jaroslav 423 0:2 454 HERMANOVA lveta
MARSAT Ota 414 2:0 398 SCHUBERT Pavel
VICZMANDI Tomas 445 2:0 412 STRNAD Vé(;lav
HURTA Matrtin 403 0:2 426 RAJLICHOVA Dagmar
BULANTvJarosIav 459 2:0 397 PIVONKOVA Lenka
JEDLICKA Petr 484 2:0 406 PIVONKA Miroslav
rozhod éi: MARSAT Ota
divak a: 12
KuZzelky HolySov 2684 8:8 2616 TJ Slavoj Plze
SLAJER Stanislav 405 0:2 442 OPATRNY Jifi
LAKSAR Jan 423 0:2 439 HRANAC Véaclav
MYSLIK Jan 506 2:0 432 HOREJSI Josef
SETERLE Daniel 425 02 435 MULLER Michal
HABLOVEC Jaroslav 452 0:2 453 I\/IULLERVOVA Ljubica
VDOVEC Josef 473 2:0 415 HARMACEK Petr

rozhod éi: SLAJER Stanislav
divak a: 6

2. start: SCHUBERT Pavel (Cheb, 16410)

Starty nahradnik:




©ONOUTAWNR

jméno hee

. LIPTAK Ladislav

. CIMBALA Radek

. RAJLICH Petr

. JEDLICKA Petr

. LOFFELMANN Jaroslav

KQTIL Jaroslav
KRiZ zdené&k

. KRiZ Jan

. BULANT Jaroslav

. BULANT Jaroslav

. MOJZIiS Martin

. HURTA Martin

. NOVACEK Jifi

. BUBLA Miroslav

. MONDEK Véaclav

. MANENA Bohumil

. BURES Libor

. ANDRLIK Pavel ml.
. HABLOVEC Jaroslav
. HLAVATY Vlastimil
. FURST Jaroslav

. HOREJSI Josef

. MARSAT Ota

. LOFFELMANN Filip
. SOLIN Jaroslav

. GOTZ JiFi

. VDOVEC Josef

. HORNOVA Olga

. DOBIAS Jaroslav

. LAKSAR Jan

. KUCERA Pavel

. BINA Ondfej

. ZIVNA Irena ing.

. PILAR Vaclav

. HRANAC Vaclav

. DOUSA Frantisek

. HARMACEK Petr

. BLAHA Roman

. BENES Jifi

. MULLEROVA Ljubica
. VICZMANDI Tomas
. MYSLIK Jan

. MULLER Michal

. SREK Jifi

. OPATRNY Jifi

. BRANICKY Pavel

. LAKSAR Milan

. KUBIK Jan

. MITACEK Jifi

. EICHLER Zdenék

. STRNAD Véclav

. CERNOHOUS Vladimir
. VESELY Stanislav

. STASTNY Jiri

. HLAVATY Zdenék

. SLAJER Stanislav

. RAJLICHOVA Dagmar
. REPCIK Pavel ml.

. VYLETAL Bohumil

. KRIZ Véaclav

. KUCHAR Martin

. KOMANCOVA Jana
. BLASLOVA Dana

. PAVLIK Zdenék

. SPACKOVA Andrea
. PIVONKA Miroslav
. KUZELIK Vaclav

Poradi jednotlivci:

druzstvo

Cheb A

Sl. K.Vary
Cheb B
Kuzelky AS
Kdyné B
Kdyné B
Utvina
Utvina
KuzZelky A3
Hazlov B
Sl. K.Vary
Kuzelky AS
Cheb A
Sabina
Jachymov
Sabina
Rokycany C
Rokycany C
HolySov
Utvina
Rokycany C
Sj. Plzen
Kuzelky AS
Kdyné B
Kuzelky AS
Kdyné B
HolySov
Kdyné B
Utvina
HolySov
Sabina
Hazlov B
Jachymov
Kuzelky AS
Sj. Plzen
Cheb A

Sj. Plzen
Sabina
Sabina

Sj. Plzen
KuzZelky A3
HolySov
Sj. Plzen
Jachymov
Sj. Plzen
Hazlov B
HolySov
Cheb A

Sl. K.Vary
Cheb A
Cheb B

Sl. K.Vary
Utvina
Rokycany C
Jachymov
HolySov
Cheb B
Hazlov B
Cheb A
Utvina
Jachymov
Hazlov B
Jachymov
Sl. K.Vary
Hazlov B
Cheb B
Kdyné B

(3118

461,4
453,6
451,9
450,5
448,1
4475
447,0
442,2
442,0
441,6
441,4
440,4
439,8
439,5
438,4
437,9
437,8
436,2
435,9
434,1
434,0
432,9
432,8
431,9
431,0
430,6
429,9
429,8
428,8
428,7
428,4
427,7
4258
424.5
424.4
424,3
424,2
423,8
4237
4225
422,0
421,8
421,2
420,7
420,1
418,8
418,7
417,9
417,3
417,2
416,0
415,0
414,2
4141
412,2
411,5
411,3
410,5
410,2
409,8
408,6
407,2
407,1
406,2
405,1
405,0
404,7

plné
300,8

303,1
300,0
299,8
300,0
298,6
296,0
298,7
297,1
298,1
293,5
300,4
298,5
298,5
2954
295,7
290,3
293,6
296,1
290,9
294.5
296,5
292,4
295,1
292,5
298,4
292,2
292,3
295,3
293,9
294,2
294.4
289,3
298,6
296,5
290,1
292,2
300,4
292,3
289,5
294.,8
289,1
288,4
294.5
294,0
290,7
297,3
289,5
283,8
292,1
286,6
293,8
283,5
286,9
285,9
283,0
285,8
286,9
286,7
285,4
283,9
286,9
285,3
280,7
2854
278,3
281,5

dordzka  chyby pokuz.
160,7 1,4 7 17
150,5 3,7 6/7
1519 21 6/8
150,7 19 11/11
148,1 3,0 6/8
148,9 3,8 718
151,0 3,9 8/9
1435 4,1 9/9
1449 3,2 11/11
1435 4,2 517
147,8 3,3 717
140,0 4,4 11/11
141,3 3,0 5/7
1410 25 8/8
1430 29 7/7
1422 39 7/8
1475 2,6 6/6
1426 6,4 6/6
139,8 4,0 9/9
143,2 4,0 9/9
139,5 4.8 6/6
136,4 41 9/9
1404 4,0 9/11
136,7 3,7 8/8
1384 38 8/11
132,2 45 718
1378 50 9/9
137,4 6,0 6/8
133,6 4,8 9/9
134,8 4,2 719
134,2 4,6 8/8
133,3 5,8 717
136,5 3,8 717
1259 6,4 9/11
1279 6,7 8/9
1342 4.8 717
132,0 57 9/9
123,3 57 8/8
131,4 59 718
133,0 55 9/9
127,3 57 8/11
132,7 4,2 6/9
132,7 5,7 9/9
126,2 5,1 717
126,1 7,6 9/9
128,12 7,0 5/7
121,4 9.1 719
1284 50 6/7
1336 56 7/7
125,12 6,3 717
1295 47 8/8
121,1 8,1 6/7
130,7 6,0 8/9
1272 7,6 6/6
126,3 7,7 717
128,6 6,0 9/9
1255 7.8 8/8
1236 81 7/7
1235 80 7/7
1244 7,4 8/9
1246 7,2 717
120,3 8,2 517
1218 7.4 717
1256 6,8 717
119,7 7.4 717
126,7 6,7 8/8
123,3 7.4 6/8

(543)
(495)
(507)
(514)
(496)
(485)
(492)
(460)
(497)
(479)
(466)
(486)
(509)
(479)
(474)
(489)
(481)
(488)
(461)
(462)
(487)
(481)
(473)
(464)
(446)
(480)
(485)
(485)
(451)
(455)
(452)
(481)
(452)
(449)
(469)
(505)
(469)
(467)
(463)
(468)
(455)
(506)
(467)
(463)
(467)
(478)
(472)
(474)
(444)
(465)
(509)
(440)
(433)
(470)
(457)
(435)
(467)
(469)
(469)
(465)
(470)
(446)
(441)
(423)
(458)
(478)
(484)



68. BOHUSLAYV Petr Rokycany C 403,9 284,99 1190 90 5/6 (431)
69. REPCIK Pavel st. Hazlov B 403,9 2921 111,9 87 5/7 (471)
70. CERNOHOUS Ondre;j SI. K.vary 403,9 286,1 117,7 86 6/7 (432)
71. PIVONKOVA Lenka Cheb B 401,5 2822 1193 65 8/8 (511)
72. LOFFELMANNOVA Jaroslava Kdyné B 401,3 2851 116,1 80 6/8 (434)
73. MANENOVA Monika Sabina 3995 282,7 1168 89 6/8 (432)
PAUCH Josef Rokycany C 4757 3184 1573 20 1/6 (504)
BERKOVCOVA Hana Cheb B 4740 3135 16055 10 1/8 (478)
GLADAVSKA Helena Cheb A 4630 2950 1680 00 1/7 (463)
FURST Vaclav Rokycany C 461,7 312,0 1497 1,3 3/6 (492)
HERMANOVA Iveta Cheb B 460,7 301,6 159,1 18 5/8 (548)
PROKUPEK Martin Rokycany C 456,0 297,0 1590 23 3/6 (484)
KUBS Filip HolySov 4450 305,0 140,0 45 2/9 (451)
BENES Petr Sabina 4444 3024 1420 43 2/8 (480)
BERKOVCOVA Hana Cheb A 4440 279,0 1650 20 1/7 (444)
SETERLE Daniel HolySov 440,3 3045 1358 41 4/9 (502)
FIDRANT Josef Kdyné B 4395 300,0 1395 75 2/8 (470)
ENZL Zdené&k Rokycany C 438,8 293,8 1450 4,8 1/6 (479)
BOHMANN Petr Hazlov B 437,0 291,0 1460 40 1/7 (437)
KREUTZER Josef ml. Sj. Plzef 4350 3040 1310 60 1/9 (435)
GLADAVSKA Helena Cheb B 4340 287,0 1470 60 1/8 (434)
MOULIS Ladislav Rokycany C 431,0 297,6 1334 49 3/6 (509)
JAROS JiFi Cheb A 4290 2880 1410 20 1/7 (429)
PYTLIKOVA Jana Kdyné B 4230 280,0 1430 30 1/8 (423)
VLCEK Miroslav Jachymov 422,0 289,0 133,0 5,0 1/7 (422)
KOTROUSOVA Jana Sj. Plzen 4220 304,00 1180 20 1/9 (422)
DOHNAL Jifi Kdyné B 419,0 3040 1150 80 1/8 (419)
UTIKALOVA Karoline Hazlov B 4170 2840 1330 80 1/7 (426)
MARTINEK Miroslav HolySov 417,0 296,0 121,0 11,0 1/9 417)
VARMUZA Bedfich Rokycany C 416,0 2850 1310 60 1/6 (416)
JANOUCH Jakub HolySov 4115 292,0 1195 100 2/9 (413)
KACIREK Jifi Sabina 410,3 300,0 110,3 11,0 3/8 (419)
NOVACEK Josef Cheb A 410,0 299,0 1110 130 1/7 (410)
MARES Jan Kdyné B 406,0 292,0 1140 120 1/8 (406)
NOVACKOVA Eva Cheb A 4050 282,0 1230 100 1/7 (405)
HARMACEK Jakub Sj. Plzen 403,0 281,0 1220 3,0 1/9 (403)
NejblizSi zapasy:
16. kolo
27.02.16 so 09:00 Kuzelky HolySov - TJ Sokol Utvina
27.02.16 so 09:00 TJ Slavoj Plzef - TJ Lokomotiva Cheb B
27.02.16 so 09:00 TJ Jiskra Sabina - TJ Slavia Karlovy Vary
27.02.16 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb A - TJ Jachymov
27.02.16 so 10:00 SKK Rokycany C - T] Jiskra Hazlov B
27.02.16 so 14:00 Kuzelky AS - TJ Sokol Kdyné B
NEJ 15. KOLA:
ping: 320 LiptdR Ladislav v Hazlové
Dordzka: 186 les[z/{jan (4 7'[06’50'03
Chyby: o Hablovec Jaroslav, Jedlicka Petr,
BOREC NA KONEC :
Myslik Jan vykonem 506, (dorazka 186, chyby 2)
Bok Karel

predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




